

- Compose
- Inbox
- Starred
- Snoozed
- Sent
- More
- Meet
 - New meeting
 - My meetings
- Hangouts
 - I Ketut Sumand

Pol. J. Natur. Sc. 36(1)_galley proof External Inbox x

a.orlowska-rachwal@uw.edu.pl to ketut_Sumandiarsa Tue, May 4, 5:42 PM

Dear I Ketut Sumandiarsa,

I'm sending You the galley proof of the article (pdf file), which is going to be published in the Polish Journal of Natural Science 36(1). Please, read the text scrupurously, check the figures and tables. I'd be greatful if You give me Your feedback with all errors or mistakes You find along with Your approval to print as soon as possible

Yours sincerely
Agnieszka Orłowska-Rachwał



No recent chats
Start a new one

Compose

- Inbox
- Starred
- Snoozed
- Sent
- More

- Meet
- New meeting
 - My meetings

- Hangouts
- I Ketut Sumand

No recent chats
[Start a new one](#)

Improved version of my manuscript

- I Ketut Sumandiarsa IPB** Wed, Dec 23, 2020, 4:00 PM
Dear Dr. Anna Żróbek-Sokolnik, Herewith I send my Improved manuscript after some corrections and comments from the reviewers. All of the revisions are in ...
- Subject Editor of Polish Journal of Natural Sciences - Biology and Forestry** Mon, Dec 28, 2020, 9:45 PM
Dear I Ketut Sumandiarsa, thank you for the submitted revised manuscript. In order for the manuscript to be processed, please send: 1. source file for fig.1 - I
- I Ketut Sumandiarsa IPB** Tue, Dec 29, 2020, 8:47 AM
Dear Dr. eng. Anna Zrobek-Sokolnik, PhD. Herewith I send the source file of fig. 1 with both blank and colour versions. The source of figure 1 is Google name...
- Subject Editor of Polish Journal of Natural Sciences - Biology and Forestry** Tue, Dec 29, 2020, 4:36 PM
Dear I Ketut Sumandiarsa, thank you for the maps. In my previous email also asked you for name of the author of the This is essential to the further processing
- I Ketut Sumandiarsa IPB** Wed, Dec 30, 2020, 8:31 AM
Regarding the author for fig. 2 and fig. 3, those figures were taken by me during the research so the author is me. The photos are under my own copyright.
- Subject Editor of Polish Journal of Natural Sciences - Biology and Forestry** Wed, Dec 30, 2020, 2:48 PM
Dear I Ketut Sumandiarsa, thanks for explanation. Now I can submit the manuscript to the Editor-in-Chief for further processing. Best regards,

- Compose
- Inbox
- Starred
- Snoozed
- Sent
- More
- Meet
 - New meeting
 - My meetings
- Hangouts
 - Ketut Sumand

Manuscript with reviews (PJNS) External Inbox x

Subject Editor of Polish Journal of Natural Sciences - Biology and Forestry <a.zrobek Sokolnik@uwm...> Mon, Dec 21, 2020, 9:33 PM

Dear Authors,

In attachments I am sending you reviews of your manuscript "The relationship between seasonal and environmental variations with morphometric characters of Sargassum polycystum (C. AGARDH. 1824) from Tidung, Sebesi and Birian Islands waters, Indonesia".

Editor's decision is: paper acceptable for publication after minor revision according to the reviewers' comments.

Please, read the notes and send to the editorial office an improved version of the work along with a written response in which you respond to reviewers' comments to below e-mail adress (a.zrobek Sokolnik@uwm.edu.pl)

Kind regards, Anna Zrobek-Sokolnik

--- Dr eng. Anna Zrobek-Sokolnik, PhD Subject Editor of scientific journal Polish Journal of Natural Sciences

Compose

Inbox

- Starred
- Snoozed
- Sent
- More

Meet

- New meeting
- My meetings

Hangouts

- I Ketut Sumand

No recent chats
Start a new one

Pol. J. Natur. Sc. 36(1)_galley proof External Inbox x

40 of 536

a.orlowska-rachwal@uwm.edu.pl
to ketut_Sumandiarsa

Tue, May 4, 5:42 PM

Dear I Ketut Sumandiarsa,

I'm sending You the galley proof of the article (pdf file) which is going to be published in the Polish Journal of Natural Science 36(1). Please, read the text scrupurously, check the figures and tables. I'd be greatful if You give me Your feedback with all errors or mistakes You find along with Your approval to print as soon as possible.

Yours sincerely

Agnieszka Orłowska-Rachwał

3-Sumandiarsa.pdf

Manuscript with reviews (PJNS) - x New Tab: x +

mail.google.com/mail/u/1/#inbox/FMfcgwxKjxFFZRMhznZbbRMnGcTfPss

Gmail Search mail

Compose

Inbox

Starred

Snoozed

Sent

More

Meet

New meeting

My meetings

Hangouts

I Ketut Sumand +

No recent chats
Start a new one

Manuscript with reviews (PJNS) External Inbox x

Subject Editor of Polish Journal of Natural Sciences - Biology and Forestry <a.zrobeksokolnik@uwm...> to ketut_sumandiarsa Mon, Dec 21, 2020, 9:33 PM

Dear Authors,

In attachments I am sending you reviews of your manuscript "The relationship between seasonal and environmental variations with morphometric characters of Sargassum polycystum (C. AGARDH. 1824) from Tidung, Sebesi and Bintan Islands waters, Indonesia".

Editor's decision is: paper acceptable for publication after minor revision according to the reviewers' comments.

Please, read the notes and send to the editorial office an improved version of the work along with a written response in which you respond to reviewers' comments to below e-mail adress (a.zrobeksokolnik@uwm.edu.pl).

Kind regards,
Anna Zrobek-Sokolnik

Dr eng. Anna Zrobek-Sokolnik, PhD
Subject Editor of scientific journal Polish Journal of Natural Sciences

Type here to search

29°C 11:21 14/07/2021

Compose

Inbox

- Starred
- Snoozed
- Sent
- More

Meet

- New meeting
- My meetings

Hangouts

- I Ketut Sumand

No recent chats
[Start a new one](#)

- Improved version of my manuscript Inbox x
- I Ketut Sumandiarsa IPB** Wed, Dec 23, 2020, 4:00 PM ☆
Dear Dr. Anna Zróbek-Sokolnik, Herewith I send my improved manuscript after some corrections and comments from the reviewers. All of the revisions are in ...
- Subject Editor of Polish Journal of Natural Sciences - Biology and Forestry** Mon, Dec 28, 2020, 9:45 PM ☆
Dear I Ketut Sumandiarsa, thank you for the submitted revised manuscript. In order for the manuscript to be processed, please send: 1. source file for fig. 1 - I
- I Ketut Sumandiarsa IPB** Tue, Dec 29, 2020, 8:47 AM ☆
Dear Dr eng. Anna Zrobek-Sokolnik, PhD, Herewith I send the source file of fig. 1 with both blank and colour versions. The source of figure 1 is Google name...
- Subject Editor of Polish Journal of Natural Sciences - Biology and Forestry** Tue, Dec 29, 2020, 4:36 PM ☆
Dear I Ketut Sumandiarsa, thank you for the maps. In my previous email also asked you for name of the author of the This is essential to the further processing
- I Ketut Sumandiarsa IPB** Wed, Dec 30, 2020, 8:31 AM ☆
Regarding the author for fig. 2 and fig. 3, those figures were taken by me during the research so the author is me. The photos are under my own copyright.
- Subject Editor of Polish Journal of Natural Sciences - Biology and Forestry** Wed, Dec 30, 2020, 2:48 PM ☆
Dear I Ketut Sumandiarsa, thanks for explanation. Now I can submit the manuscript to the Editor-in-Chief for further processing. Best regards,